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房屋委
員會特輯

香港建造消息

一千億發展啟德計劃

市建局士丹頓街重建項目

市建局兩保育暨活化項目展開

合和中心二期發展修訂

天水圍擬建社區綜合服務大樓

四億建將軍澳運動場

九龍站建270米高豪宅「天璽」

60 公司特寫

Group8 associate architects

68 特  輯
全球最長海底管線HDD工程
 (英文版)

62 海外工程
杜拜 Pixel Tower 住宅大樓

新加坡浮爾頓文化區

56 產品與服務
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20 79 廣告索引

5 商會通訊

34 中國建造消息
中國第一高樓上海中心動工

杭州萬象城綜合項目分兩期落成

三亞豪華度假村 Haitang Bay
5-Star Resort Hotel動工

舟泊別墅銅綠幕牆
選用諾而達銅材

Novacel環保無溶劑保護膜
適用於地毯和紡織業

太平地氈推全新Petite Galerie系列

香港 W 酒店啟用

「壹號雲頂」建40戶「雲頂大宅」

「壹號雲頂」獨立屋及花園大宅設計

旺角單幢精品住宅「柏豐 28」落成

彌敦道住宅項目「百匯軒」落成

太古司徒拔道住宅項目2011年竣工

青龍灣半獨立式園林別墅「御海峰」

馬灣公園挪亞方舟啟用

22
23
24
26
27
28
29
30

21

34
40 62


